
NITO Personforsikring	
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Tryg Forsikring, 5020 Bergen, Foretaksregisteret NO 989 563 521 MVA.	 Versjonsdato: 01.01.2025 
Filial av Tryg Forsikring CVR-nr. 24260666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Danmark

Dette produktarket er en forenkling  av NITO Personforsikring sine vilkår. Fullstendig informasjon fremgår av forsikringsbevis og 
vilkår. Du finner forsikringsbevis og vilkår for NITO Personforsikring ved å logge inn på Min side på tryg.no.

Hvilken type forsikring?
NITO Personforsikring har to ulike dekninger, NITO Livsforsikring og NITO Uføreforsikring Ekstra.  Livsforsikringen gir rett til en 
engangsutbetaling ved forsikredes død. Uføreforsikringen kan gi rett til erstatning dersom forsikrede blir arbeidsufør som følge 
av sykdom eller ulykke. 

NITO Livsforsikring kan kjøpes for medlem i NITO eller for medlemmets ektefelle/samboer. NITO Uføreforsikring Ekstra kan 
kjøpes for medlem i NITO.

Hva dekker forsikringen ikke?
NITO Livsforsikring	

	 Dødsfall som skyldes sykdom, lyte eller 
mèn som det er tatt reservasjon for ved 
helsevurderingen

	 Dødsfall som skyldes selvmord innen ett år 
fra kjøpsdato.

NITO Uføreforsikring Ekstra	

	 Arbeidsuførhet som skyldes sykdom, lyte 
eller mèn som det er tatt reservasjon for ved 
helsevurderingen

	 Sykdomstilfeller der første dag i siste 
sammenhengende sykemeldingsperiode 
som leder fram til forsikringstilfellet ligger 
utenfor den perioden forsikringen løper hos 
Tryg.

Hva dekker forsikringen?
NITO Livsforsikring

	 Forsikringen gir rett til en engangsutbetaling 
ved forsikredes død som skyldes sykdom 
eller ulykke

	 Valgfri forsikringssum på 10, 20, 30, 40 eller 
50 G (folketrygdens grunnbeløp). 

NITO Uføreforsikring Ekstra

	 Forsikringen kan gi rett til erstatning dersom 
forsikrede blir arbeidsufør som følge av 
sykdom eller ulykke.

	 Månedlig forskuddsutbetaling etter 12 
måneders arbeidsuførhet

	 Engangsutbetaling ved minst 50% varig 
arbeidsuførhet

	 Valgfri forsikringssum på 10, 20 eller 30 G 
(folketrygdens grunnbeløp).

Begrensninger i forsikringen
 	 Forsikrede må være medlem av norsk 

folketrygd

 	  Det kan kun tegnes èn Livsforsikring og/eller 
èn Uføreforsikring Ekstra per forsikret 

 	 Forsikrede skal levere egenerklæring 
om helse. Opplysninger som gis i 
egenerklæringen om helse kan føre til at Tryg 
setter unntak/reservasjoner, eller i noen 
tilfeller gi avslag på forsikringen

 	 Uføreforsikringen gjelder bare ved minst 
50% arbeidsuførhet 

 	 Månedelig forskuddutbetaling er gradert i 
forhold til uføregrad.
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Når starter og slutter forsikringen?
Helseerklæring må være godkjent av Tryg før forsikringen settes i kraft. Forsikringen gjelder fra den dato utfylt 
søknadsskjema er mottatt av Tryg.

Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal settes i kraft og opphører 
klokken 24.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal opphøre. Forsikring som skal tre i kraft samme dag som 
forsikringsavtalen inngås gjelder likevel fra det klokkeslett avtalen er inngått. Forsikringen gjelder for ett år av gangen 
med mindre annet fremgår av forsikringsavtalen. Forsikringen fornyes automatisk med mindre den sies opp før. 

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen ved å kontakte Tryg på telefon eller e-post.

Hvilke forpliktelser har jeg?
•	 Forsikrede plikter å gi korrekt informasjon om egen helse ved kjøp av forsikringen

•	 I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks 
varsle oss

•	 I forsikringstiden plikter du å informere om endringer som skjer, for eksempel samlivsbrudd eller opphør av 
medlemsskap

•	 Opprettholde medlemsskap i Norsk Folketrygd

•	 Ved skade må du så snart som mulig melde fra til Tryg

•	 Forsikringen må holdes i kraft gjennom betaling frem til hele forsikringssummen eventuelt er utbetalt.

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Tryg tilbyr også AvtaleGiro og eFaktura. Du kan velge 

1, 2, 3, 4 eller 12 terminer. Valg av 12 terminer forutsetter AvtaleGiro.

Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder i hele verden.


